dicat pe. Et antecedente in io unū inuenio tercie cō  
iugacionis meo. in quo similiter i loco consonan  
tis ē. ut aio. Et ut dicit hug. Hoc ūbuz in pterito  
pfecto et plus q̄ pfecto omnino deficit. et etiaz p  
consequens in hys que ab istis ueniūt. Et deriuat  
a mingo gis. Et scias q̄ meo habet i consonāo  
p totum. Vñ opozet q̄ in secūda psona et in q̄  
busdam alijs sit i consonans añ uocalem. et def  
cit. ut dicit magister bene. In co aīte a breui mu  
tant eam in e prod. et abiecta o prod q̄ j. faciunt  
p̄teritū pfectuz. ut facio feci. iado iedi. Ex hys cō  
posita cū p̄pōne. q̄uis in p̄nti mutant a in j. tamē  
p̄teriti regulam suāt. que ē in simplicibus. ut effi  
cō effeci. proficio profeci. Ideo dixi cum p̄pōne cō  
posita mutare a in j. q̄ si cū alia pte componan  
tur suant a. ut calefacio calefeci. tepefacō tepefe  
ci. tremefacio tremefeci. stupefacō stupefeci. Abij  
cō quoq̄ abiecti facit. conijcō conieci. mijeō miedi  
proijcō proieci. Inuenitur tamen simplex icio icis  
tam p̄nti longa q̄ b̄ui facit supinū in ctum. s̄ non  
ē in usu n̄ p̄ncipiū p̄teriti tempis in ctus. Alia ue  
ro j añ cio b̄ntia eandem in e conitunt. et cio in  
xi. ut aspicio aspexi. conspicio conspexi. ex con  
specio cis. quod non ē in usu. illicō illexi. pellicio  
pellexi. Inuenit̄ etiam fm antiquos pellicui. alli  
cō allexi. inuenit̄ etiam fm antiquos allicui. exci  
pitur tñ elicō cui. et puro ideo. ne si ellexi dicēmul  
necessario p̄ncipiū elcū fieret. et esset dubitacō  
significacōnis. Item specio spexi. et licio lexi. que  
non sunt in usu nisi in compositione.

**S**apina ex illis quidem que hnt a añ cio sūt  
a p̄nti io conisa in tū. ut facio factum. iacio  
iatum. In omni enim ūbo siue p̄nti siue antep̄nti  
sit a suatur in supino. quous mutetur in p̄terito p  
fecto. ut facō feci factū. capio capi captuz. cado ce  
cidi casum. Ex hys composita. q̄ in p̄nti mutant  
a in j. ut facō inficio. capio incipio. in sup̄ a in e  
ūtunt. ut factuz infectuz. captū inceptū. Illa uero  
que componūtur a ūbis in go desinentibus. quā  
uis mutant a in j in p̄nti. tamē in supino immu  
tabilem suant eam. ut ago exigo exactuz. fr̄ago  
infringo infractum. tango contingo contactuz. pan  
go impingo impactū. Que uero in xi termināt p̄  
teritū. xi in ctum conitunt et faciunt sup̄. ut sup̄  
dictum ē. ut aspicio aspexi aspectū. illicō illexi il  
lectum. Elicō uero elicui elicium faciat.

**F**odio desinent unum inuenio. fodio rooi. et  
ex eo composita. pfodio pfodi. effodio effo  
di. quod p̄nti p̄teriti prod. necessario fm p̄dictam  
regulam quam oñdimus. q̄ si minuuntur p̄ntis  
sillabe in p̄terito. p̄ducitur p̄nti. nisi p̄ sincopam.  
ul p̄ apocopam p̄ferant. ut cio cij. regio reperi  
p̄ repui. Et faciunt p̄dca in dio desinentia p̄teritū  
subtrata o a p̄ma p̄sona p̄ntis. ut fodio fodi.

**S**pinum facit geminata s. ut fodio fossium  
ōnia enim ūba q̄ in di faciūt p̄teritū p̄fectū  
in sum faciūt sup̄. ut p̄ndi p̄ntisum. terendi ten  
sedi sessum. Excepto dedi. q̄ prime est coniugacō  
nis. que p̄ma coniuḡ nunq̄ in sum facit sup̄. Et  
ex eo compositis que in reiam transeunt coniuḡ  
et a p̄nti simplicis supini in i conitūt. ut do dedi  
datū. p̄do p̄didi p̄ditū. uendo uendidi uenditū. cre  
do credidi creditū. condo condidi. odi autem defec  
tiuū quondam faciebat osum. a qua d̄ndit hic o  
sor oforis. et exofus et posus. **O**dio uero ē quat  
te coniuḡ. et facit odiui. Prop̄bata. Cū hys q̄ ode

runt pacem etiam pacificus. **O**diui ecclesiaz maligni  
si dior quoq̄ desinentia in sum fa. **C**nantū  
ciunt sup̄. ingredior ingrossum. ordior orisuz  
Inde orisuz. quamuis sit quarte coniugacionis

**F**ugio similiter prod p̄nti et ablata o extma  
faciūt p̄teritū p̄fectuz. ut fugio fugi. refugio  
refugi. Sup̄ o in tū. ut fugio fugitū. cōfugio cō  
fugitum penultima correpta.

**F**apio ca antecedente mutata a in e producta  
et abiecta o. p̄ducta q̄ j faciūt p̄teritū p̄fec  
tū. ut capio cepi. ab eo composita in p̄nti quidem  
mutant a cor simplicis in i ūuem. p̄teritū ūo in  
tegy manet. ut incipio incepi. suscipio suscepi. su  
p̄ tā eius q̄ omnū in pi ul psi ul mi terminatū.  
p̄teritū p̄fectum terminat p̄ p̄nti. ut cepi captum  
incepi inceptū. cecepi ceceptū. Olim eniz cepio fuit  
in usu. a quo nichilominus cepio ceptus defectiū.  
Item nupi ruptū. scalpsi scalptuz. compsi comptū  
p̄mpsi p̄mptum. dempsi demptum. emi emptum  
rapui quoq̄ raptū facit. Similiter et ex eo cōpo  
sita corrigui correptū. suripui surreptū. arripui ar  
reptū. **C**u uero añ pio b̄ntia o in ui conitūt et  
prod p̄nti in p̄terito. ut cupio cupiui uel cupij. Et  
ex eo composita. ut concupio concupiui ul concu  
pij. Vetustissimi autem etiaz fm quarte coniuḡ  
solebant p̄ferre hoc ūbum. Lucretius. **C**fringere  
ut arta nature prius terrarum claustra cupiret.

**I**n ui diuisas faciens preteritum unum inuenio.  
sup̄dca terminacōnis. rapio rapui. et ex eo cōposi  
ta eripiū eripui. suripio suripui. nam suripui per  
sincopam ri p̄tulerunt quidam poetaz. Vñ orac  
in iij carminū. Que me superuat. Sapiro tam sa  
piui ul pij q̄ pui p̄tulisse auctores inueniūtur. su  
p̄ a cupiui et sapiui fm sup̄dca analogiā mutata  
ui in tū p̄fertur. ut cupitū et sapitū p̄nti p̄ducta  
ad modū quarte. facit etiam sapitum p̄nti cor. in  
quantum descendit ab hoc p̄terito sapiui.